

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III – Bílé Předměstí

Naše značka

Vyřizuje

Telefon

Hlušice

18. 07. 2025

Věc:

Objednávka č. H25024

Objednáváme kancelářský nábytek dle Vaší nabídky č. NA/2025/1005 z 17. 07. 2025 (viz. příloha). Celková cena dle nabídky: 112.917 Kč bez DPH, 136.629,57 Kč vč. DPH.
U jednoduchých skříní panty na pravé straně.

Objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv.

Způsob platby: fakturou

Fakturační adresa:

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
504 01 Nový Bydžov
IČ: 00087751, DIČ: CZ00087751

Dodací adresa:

Střední škola technická a řemeslná
Hlušice 1
503 56 Hlušice

Střední škola technická a řemeslná,
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
504 01 Nový Bydžov
IČ: 00087751, DIČ: CZ00087751

Mgr. Vladimír Blažej
ředitel SŠTR, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

TELEFON:
centrum Hlušice
495 483 421-2
centrum Nový Bydžov
495 490 328

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka
Nový Bydžov

e-mail: sstrnb@sstrnb.cz

ČÍSLO ÚČTU:
26200000000000000000

www.sstrnb.cz

IČ: 00087751
DIČ: CZ00087751



Nabídka

NA/2025/1005

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

**Střední škola technická a řemeslná,
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Dr. M. Tyrše 112
504 01 Nový Bydžov
CZ**

Odběratel (dodací adresa)

Střední škola technická a řemeslná, Nový
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Dr. M. Tyrše 112
504 01 Nový Bydžov
CZ

Nabídka:**NA/2025/1005**

Datum vystavení: 17.07.2025

Způsob platby: -

Platnost od: 17.07.2025 Platnost do: 17.08.2025

Vypracoval:

Email 1:

Telefon 1:

Mob 1:

kt.cz

923

Kontaktní osoba:

Email 1:

Mob 1:



Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění, montáž a stěhování není v ceně nabídky, doprava Zdarma

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
N 5 - 84D kancelářská skříň, 4-dveřová, 1800x800x400, dub bardolino	5,00 ks	8 911,00	44 555,00	53 911,55 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		469,00	2 345,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		9 380,00	46 900,00	Kč	
N 5 - 4DN3 kancelářská skříň, 1-dveřová/nika, levá, 1800x400x400, dub bardolino	2,00 ks	4 731,00	9 462,00	11 449,02 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		249,00	498,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 980,00	9 960,00	Kč	
pravé nebo levé otvírání ?					
NN 5 - 4D skříň vysoká, 1-dveřová, levá, 1800x400x400, dub bardolino	2,00 ks	5 776,00	11 552,00	13 977,92 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		304,00	608,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		6 080,00	12 160,00	Kč	
pravá nebo levá ?					
N 5 - 8DN3 kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, 1800x800x400, dub bardolino	2,00 ks	6 070,50	12 141,00	14 690,61 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		319,50	639,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		6 390,00	12 780,00	Kč	
N 5 - 8DS kancelářská skříň, 2 dveře plné/2 dveře prosklené, 1800x800x400, dub bardolino	1,00 ks	9 585,50	9 585,50	11 598,45 Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realiz
<i>Sleva z položky:</i> 5%		504,50	504,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		10 090,00	10 090,00	Kč	
N 5 - 84ZD kancelářská skříň, 2-dveřová/zásuvky, 1800x800x400, dub bardolino	1,00 ks	11 381,00	11 381,00	13 771,01 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		599,00	599,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		11 980,00	11 980,00	Kč	
N 2 - 8D kancelářská skříň, 2-dveřová, 750x800x400, dub bardolino	1,00 ks	4 265,50	4 265,50	5 161,26 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		224,50	224,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 490,00	4 490,00	Kč	
N 3 - 4DN kancelářská skříň, 1-dveřová/nika, levá, 1100x400x400, dub bardolino	1,00 ks	4 104,00	4 104,00	4 965,84 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		216,00	216,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 320,00	4 320,00	Kč	
pravá nebo levá ?					
LJC 2 - 160 přístavba jednací, kovová podnož stříbrná, síla desky 25 mm, široká 1600 mm, dub bardolino	1,00 ks	3 030,50	3 030,50	3 666,90 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		159,50	159,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		3 190,00	3 190,00	Kč	
CROSS, 2 set konferenčních stolků, bardolino vrchní deska, nohy buk	1,00 ks	2 840,50	2 840,50	3 437,01 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		149,50	149,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		2 990,00	2 990,00	Kč	
<i>Celková katalogová cena:</i>				118 860,00 Kč	
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>				5 943,00 Kč	
	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
Základní sazba DPH	21	112 917,00	23 712,57	136 629,57	
Celkem		112 917,00	23 712,57	136 629,57	

Součástí montáže nábytku a kuchyňských linek je osazení dřezu a kompletace nábytku. Montáž se nevztahuje na zapojení vody, odpadu, elektřiny a zapojení spotřebičů.